
Id: YXBNF-ABDTT-UKCLB-LWCII-OOUHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/185/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Stąporków na lata 2012-2016”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 i 15, art.40 ust.1, art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.21 ust.1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 
o ochronie praw lokatorów mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego(tekst jednolity - Dz. U. 
z 2005r. Nr 31, poz.266 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stąporków na lata 
2012 -2016". Program ten stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: YXBNF-ABDTT-UKCLB-LWCII-OOUHZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U z 2005r. Nr 31, poz.266 ze zm.) rada gminy uchwala wieloletnie programy 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. Uchwała Nr L/224/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 października 2006r.w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Stąporków obejmowała lata 2007-2011, wobec czego został opracowany projekt uchwały na lata 2012-
2016. 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/185/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik do Uchwały nr XVIII/185/2012 z dnia 30 marca 2012 r. 

Zalacznik1.doc

